
 

UCHWAŁA Nr XL/1/10 

RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO 

z dnia 26 maja 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2010. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 – z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 i art. 217 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 – z późniejszymi 

zmianami) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2010 Powiatu Piaseczyńskiego nr XXXIV/5/09 z dnia 23 grudnia 2009r. 

(z późniejszymi zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu Powiatu w wysokości 183.439.751zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 149.376.775zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 34.062.976zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.”. 

Tabela nr 1, w której zostało ujęte zwiększenie łącznej kwoty dochodów budżetu o 680.599zł, w tym do-

chodów bieżących o 75.849zł i dochodów majątkowych o 604.750zł, otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości 215.851.762zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 158.107.201zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 57.744.561zł 

zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały tabelą nr 2a i tabelą nr 2b.”. 

Tabele nr 2a i 2b, w których zostało ujęte zwiększenie łącznej kwoty wydatków budżetu o 1.053.689zł, w 

tym wydatków bieżących o 153.795zł i wydatków majątkowych o 899.894zł, otrzymują brzmienie okre-

ślone w załącznikach nr 2a i 2b do niniejszej uchwały, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu owiatu w wysokości 38.438.011zł zgodnie z załączoną do niniejszej 

uchwały tabelą nr 3.”. 

Tabela nr 3, w której zostało ujęte zwiększenie o 373.090zł kwoty przychodów budżetu z wolnych środ-

ków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu, wynikających z rozli-

czeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu w wysokości 32.412.011zł i określa się źródła sfinansowania tego deficytu ja-

ko przychody: 

1) z zaciąganych kredytów w wysokości 25.174.000zł, 

2) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu, wy-

nikających z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych, w wysokości 7.238.011zł.”, 

5) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dotacje celowe na zadania Powiatu realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego w 

wysokości 2.225.142zł zgodnie z załącznikiem nr 1a.”. 

Załącznik nr 1a, w którym zostało ujęte zwiększenie o 946zł kwoty dotacji celowych na zadania Powiatu 

realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 

do niniejszej uchwały, 

6) § 16 otrzymuje brzmienie: 



„Ustala się dotacje celowe na zadania Powiatu realizowane przez pozostałe podmioty zaliczane do sek-

tora finansów publicznych i podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych w wysokości 

2.175.148zł zgodnie z załącznikiem nr 1b.”. 

Załącznik nr 1b, w którym zostało ujęte zwiększenie o 227.700zł kwoty dotacji celowych na zadania Po-

wiatu realizowane przez pozostałe podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych i podmioty nie-

zaliczane do sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniej-

szej uchwały, 

7) tabela nr 9 „Wykaz zadań inwestycyjnych przewidywanych do zrealizowania w roku 2010” otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

8) tabela nr 10 „Wykaz zadań inwestycyjnych, których termin zakończenia przewidywany jest w roku 2011 i 

latach następnych” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, 

9) tabela nr 11 „Planowane wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z bu-

dżetu Unii Europejskiej” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Piasecznie. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Piaseczyńskiego: 

dr Barbara Rudzińska-Mękal 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XL/1/10 

Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

z dnia 26 maja 2010r. 

 

Budżet powiatu piaseczyńskiego 

Plan dochodów na 2010 rok 

 
Dział Rozdz. Nazwa § Nazwa Plan Zmiany Plan  

po zmianach 

010  Rolnictwo i łowiectwo   35 000 0 35 000 

 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe 

na potrzeby rolnictwa 

2110 Dotacje celowe z budżetu państwa na 

zadania bież. z zakresu adm.  rządowej 

35 000 0 35 000 

600  Transport i łączność   13 101 767 3 565 13 105 332 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 0870 Wpływy ze sprzedaży składników mająt-

kowych 

16 140 3 565 19 705 

   0920 Pozostałe odsetki 1 000 0 1 000 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 17 900 0 17 900 

   2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jed. sam. teryt. na 

dofinansowanie własnych zadań bieżą-

cych 

100 000 0 100 000 

   6298 Środki na dofinan. własnych inwestycji 

powiatów pozyskane z innych źródeł 

1 298 927 0 1 298 927 

   6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jedn. sam. teryt. na 

dofinan. własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

5 504 100 0 5 504 100 

   6309 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jedn. sam. teryt. na 

dofinan. własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

6 163 700 0 6 163 700 

700  Gospodarka mieszkaniowa   8 821 481 0 8 821 481 

 70005 Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości 

13 169 0 13 169 

   0770 Wpłaty z tyt. odpłat. nabycia prawa 

własn. oraz prawa użytk. wiecz. nieruch.  

6 690 000 0 6 690 000 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 312 0 3 312 

   2110 Dotacje celowe z budżetu państwa na 

zadania bież. z zakresu adm.  rządowej 

240 000 0 240 000 



   2360 Dochody jednostek samorz. ter. związane 

z realiz. zadań z zakresu adm. rząd.  

1 875 000 0 1 875 000 

710  Działalność usługowa   731 675 0 731 675 

 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne) 

2110 Dotacje celowe z budżetu państwa na 

zadania bież. z zakresu adm.  rządowej 

60 000 0 60 000 

 71014 Opracowania geodezyjne i 

kartograficzne 

2110 Dotacje celowe z budżetu państwa na 

zadania bież. z zakresu adm. rządowej 

70 000 0 70 000 

 71015 Nadzór budowlany 0920 Pozostałe odsetki 3 000 0 3 000 

   2110 Dotacje celowe z budżetu państwa na 

zadania bież. z zakresu adm.  rządowej 

593 675 0 593 675 

 71097 Gospodarstwa pomocnicze 2380 Wpływy do budżetu części zysku gospo-

darstwa pomocniczego 

5 000 0 5 000 

750  Administracja publiczna   1 883 797 0 1 883 797 

 75011 Urzędy wojewódzkie 0970 Wpływy z różnych dochodów 200 0 200 

   2110 Dotacje celowe z budżetu państwa na 

zadania bież. z zakresu adm. rządowej 

210 540 0 210 540 

   2120 Dotacje celowe z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

17 000 0 17 000 

   2900 Wpływy z wpłat gmin na rzecz powiatu 

na dofinansowanie zadań bieżących 

110 000 0 110 000 

 75020 Starostwa powiatowe 0690 Wpływy z różnych opłat 1 500 0 1 500 

   0750 Dochody z najmu i dzierżawy skł.  mająt-

kowych jedn. sam. teryt.  

640 000 0 640 000 

   0920 Pozostałe odsetki 140 000 0 140 000 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000 0 13 000 

   2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jed. sam. teryt. na 

dofinansowanie własnych zadań bieżą-

cych 

65 000 0 65 000 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 2110 Dotacje celowe z budżetu państwa na 

zadania bież. z zakresu adm.  rządowej 

37 000 0 37 000 

 75095 Pozostała działalność 0920 Pozostałe odsetki 500 0 500 

   2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

612 005 0 612 005 

   2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

37 052 0 37 052 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona ppoż. 

  6 738 505 0 6 738 505 

 75404 Komendy Wojewódzkie Policji 0920 Pozostałe odsetki 6 0 6 

   0960 Spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 

86 000 0 86 000 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 8 944 0 8 944 

 75411 Komendy Powiatowe Państwo-

wej Straży Pożarnej 

0920 Pozostałe odsetki 18 000 0 18 000 

   2110 Dotacje celowe z budżetu państwa na 

zadania bież. z zakresu adm.  rządowej 

4 500 055 0 4 500 055 

   6298 Środki na dofinan. własnych inwestycji 

powiatów pozyskane z innych źródeł 

2 125 000 0 2 125 000 

 75414 Obrona cywilna 2110 Dotacje celowe z budżetu państwa na 

zadania bież. z zakresu adm.  rządowej 

500 0 500 

756  Dochody od osób prawnych, od 

os. fiz. i od innych jedn nie 

pos.osobow.prawn. 

  71 553 055 0 71 553 055 

 75618 Wpływy z innych opłat 

stan.dochody j.s.t. na podst. 

ustaw 

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 3 500 000 0 3 500 000 

   0490 Wpływy z innych lokalnyh opłat pobiera-

ne przez j. s. t. na podst. odrębn. ustaw 

200 000 0 200 000 

   0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 100 000 0 100 000 

   0920 Pozostałe odsetki 5 000 0 5 000 

 75622 Udział powiatu w podatkach 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 65 898 055 0 65 898 055 



stanow. dochód budż. państwa 

   0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 850 000 0 1 850 000 

758  Różne rozliczenia   43 802 458 592 894 44 395 352 

 75801 Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jedn. samorządu ter. 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 236 776 0 31 236 776 

 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej 

dla jedn.sam.teryt. 

6180 Środki na inwestycje na drogach pu-

blicznych powiat. i woj. . oraz na drogach 

powiat. i woj. w granicach miast na 

prawach powiatu 

688 100 0 688 100 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 458 577 0 2 458 577 

   6680 Wpłata środków finansowych z niewyko-

rzystanych w terminie wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżeto-

wego 

61 259 592 894 654 153 

 75832 Część równoważąca subwencji 

ogólnej dla powiatów 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 357 746 0 9 357 746 

801  Oświata i wychowanie   1 732 393 75 849 1 808 242 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 0920 Pozostałe odsetki 2 000 0 2 000 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 800 0 3 800 

 80120 Licea ogólnokształcące 0690 Wpływy z różnych opłat 300 0 300 

   0750 Dochody z najmu i dzierżawy skł.  mająt-

kowych jedn. sam. teryt.  

78 186 38 464 116 650 

   0920 Pozostałe odsetki 2 000 1 337 3 337 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 351 6 448 9 799 

 80124 Licea profilowane specjalne 0970 Wpływy z różnych dochodów 406 0 406 

 80130 Szkoły zawodowe 0690 Wpływy z różnych opłat 2 550 0 2 550 

   0750 Dochody z najmu i dzierżawy skł.  mająt-

kowych jedn. sam. teryt.  

131 800 29 600 161 400 

   0920 Pozostałe odsetki 19 000 0 19 000 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 750 0 2 750 

   2707 Środki na dofinan. własnych zadań bież. 

powiatu pozyskane z innych źródeł 

134 346 0 134 346 

   6298 Środki na dofinan. własnych inwestycji 

powiatów pozyskane z innych źródeł 

612 000 0 612 000 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 347 0 1 347 

 80195 Pozostała działalność 0920 Pozostałe odsetki 500 0 500 

   2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

719 024 0 719 024 

   2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

19 033 0 19 033 

851  Ochrona zdrowia   2 435 500 0 2 435 500 

 85156 Składki na ubezpieczenia zdro-

wotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezp. 

zdrowotnego 

2110 Dotacje celowe z budżetu państwa na 

zadania bież. z zakresu adm. rządowej 

2 435 500 0 2 435 500 

852  Pomoc społeczna   25 682 004 8 291 25 690 295 

 85201 Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 

0680 Wpływy od rodziców z tytułu odpłatno. 

za utrzymanie dzieci w plac. op. -wych.  

2 200 0 2 200 

   0750 Dochody z najmu i dzierżawy skł.  mająt-

kowych jedn. sam. teryt.  

10 613 0 10 613 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników mająt-

kowych 

0 291 291 

   0920 Pozostałe odsetki 1 000 0 1 000 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 0 1 000 

   2130 Dotacje celowe z budżetu państwa na 

bieżące zadania własne powiatu 

1 111 0 1 111 

   2320 Dotacje celowe z powiatu na zdania 

bieżące raliz. na podst. porozumień 

260 000 0 260 000 

 85202 Domy pomocy społecznej 0750 Dochody z najmu i dzierżawy skł.  mająt-

kowych jedn. sam. teryt.  

70 000 0 70 000 

   0830 Wpływy z usług 6 300 000 0 6 300 000 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników mająt- 5 000 8 000 13 000 



kowych 

   0920 Pozostałe odsetki 11 500 0 11 500 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500 0 2 500 

   2130 Dotacje celowe z budżetu państwa na 

bieżące zadania własne powiatu 

12 166 650 0 12 166 650 

   6298 Środki na dofinan. własnych inwestycji 

powiatów pozyskane z innych źródeł 

5 370 000 0 5 370 000 

 85204 Rodziny zastępcze 0920 Pozostałe odsetki 230 0 230 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500 0 2 500 

   2320 Dotacje celowe z powiatu na zadania 

bieżące raliz. na podst. porozumień 

356 000 0 356 000 

 85218 Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

0920 Pozostałe odsetki 1 200 0 1 200 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 200 0 200 

   2130 Dotacje celowe z budżetu państwa na 

bieżące zadania własne powiatu 

3 000 0 3 000 

 85220 Jednostki specjalist. poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 

     

   0690 Wpływy z różnych opłat 2 000 0 2 000 

   0750 Dochody z najmu i dzierżawy skł.  mająt-

kowych jedn. sam. teryt.  

14 900 0 14 900 

   0920 Pozostałe odsetki 250 0 250 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 150 0 150 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 2110 Dotacje celowe z budżetu państwa na 

zadania bież. z zakresu adm.  rządowej 

1 100 000 0 1 100 000 

853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

  635 217 0 635 217 

 85311 Rehabilitacja zawod. i społecz. 

osób niepełnospr. 

2320 Dotacje celowe z powiatu na zdania 

bieżące raliz. na podst. porozumień 

11 508 0 11 508 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 15 0 15 

 85321 Zespoły d/s orzekania o niepełno-

sprawności 

2110 Dotacje celowe z budżetu państwa na 

zadania bież. z zakresu adm.  rządowej 

96 500 0 96 500 

 85324 Państw.Fundusz Rehabilit.Osób 

Niepełnosprawnych 

0970 Wpływy z różnych dochodów 37 500 0 37 500 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 0920 Pozostałe odsetki 9 200 0 9 200 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 800 0 800 

   2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez 

powiat z przeznaczeniem na finansowa-

nie kosztów wynagr. i skł. na ubezp. społ. 

pracowników PUP 

380 400 0 380 400 

           2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

98 960 0 98 960 

 85334 Pomoc dla repatriantów 2110 Dotacje celowe z budżetu państwa na 

zadania bież. z zakresu adm. rządowej 

334 0 334 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza   12 300 0 12 300 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy skł.  mająt-

kowych jedn. sam. teryt.  

8 000 0 8 000 

   0920 Pozostałe odsetki 2 200 0 2 200 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 0 1 000 

 85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne 

0920 Pozostałe odsetki 850 0 850 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 250 0 250 

900  Gospodarka komunalna i ochro-

na środowiska 

  670 000 0 670 000 

 90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

     

   0690 Wpływy z różnych opłat 670 000 0 670 000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  4 924 000 0 4 924 000 

 92116 Biblioteki 6298 Środki na dofinan. własnych inwestycji 

powiatów pozyskane z innych źródeł 

4 424 000 0 4 424 000 

   6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jedn. sam. teryt. na 

dofinan. własnych zadań inwestycyjnych 

500 000 0 500 000 



i zakupów inwestycyjnych 

    Dochody ogółem 182 759 152 680 599 183 439 751 

    w tym: 

dochody bieżące 

dochody majątkowe 

 

149 300 926 

33 458 226 

 

75 849 

604 750 

 

149 376 775 

34 062 976 

 

 

Załącznik nr 2a 

do uchwały nr XL/1/10 

Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

z dnia 26 maja 2010r. 

 

Budżet powiatu piaseczyńskiego 

Plan wydatków na 2010 rok 

 
Dział Rozdział Nazwa Cel wydatkowania Plan Zmiany Plan  

po zmianach 

010  Rolnictwo i łowiectwo  35 000 0 35 000 

 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 

Wydatki bieżące 35 000 0 35 000 

020  Leśnictwo  85 000 0 85 000 

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną Wydatki bieżące 85 000 0 85 000 

150  Przetwórstwo przemysłowe  177 681 0 177 681 

 15011 Rozwój przedsiębiorczości Wydatki majątkowe 177 681 0 177 681 

600  Transport i łączność  43 928 971 293 840 44 222 811 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie Wydatki inwestycyjne 200 000 0 200 000 

 60014 Drogi publiczne powiatowe Wydatki bieżące 10 628 650 946 10 629 596 

   Wydatki inwestycyjne 32 600 321 292 894 32 893 215 

   Wydatki majątkowe 500 000 0 500 000 

700  Gospodarka mieszkaniowa  1 286 000 0 1 286 000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościa-

mi 

Wydatki bieżące 736 000 0 736 000 

   Wydatki inwestycyjne 550 000 0 550 000 

710  Działalność usługowa  1 173 675 90 000 1 263 675 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego Wydatki bieżące 200 000 0 200 000 

 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (niein-

westycyjne) 

Wydatki bieżące 60 000 0 60 000 

 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne Wydatki bieżące 170 000 0 170 000 

 71015 Nadzór budowlany Wydatki bieżące 743 675 90 000 833 675 

750  Administracja publiczna  19 082 716 435 000 19 517 716 

 75011 Urzędy wojewódzkie Wydatki bieżące 3 663 575 0 3 663 575 

 75019 Rady powiatów Wydatki bieżące 511 160 0 511 160 

 75020 Starostwa powiatowe Wydatki bieżące 12 786 384 65 000 12 851 384 

   Wydatki inwestycyjne 1 211 810 350 000 1 561 810 

 75045 Kwalifikacja wojskowa Wydatki bieżące 37 000 0 37 000 

 75075 Promocja jednostek samorządu teryto-

rialnego 

Wydatki bieżące 190 500 0 190 500 

   Wydatki inwestycyjne 0 20 000 20 000 

 75095 Pozostała działalność Wydatki bieżące 657 432 0 657 432 

   Wydatki majątkowe 24 855 0 24 855 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż  7 788 855 0 7 788 855 

 75404 Komendy Wojewódzkie Policji Wydatki bieżące 101 450 0 101 450 

 75406 Straż Graniczna Wydatki bieżące 100 000 0 100 000 

 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

Wydatki bieżące 4 530 055 0 4 530 055 

   Wydatki inwestycyjne 2 507 000 0 2 507 000 

 75414 Obrona cywilna Wydatki bieżące 500 0 500 

 75421 Zarządzanie kryzysowe Wydatki bieżące 299 850 0 299 850 

   Wydatki inwestycyjne 250 000 0 250 000 

757  Obsługa długu publicznego  4 870 000 0 4 870 000 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredy- Wydatki bieżące 4 870 000 0 4 870 000 



tów i pożyczek j. s. t.  

758  Różne rozliczenia  38 428 210 -247 700 38 180 510 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe Rezerwa ogólna 192 367 -20 000 172 367 

   Rezerwa celowa dot. kultury 

i ochrony 

   

   dziedzictwa narodowego 200 000 -138 700 61 300 

   Rezerwa celowa dot. oświa-

ty i wychowania 

   

   oraz edukacyjnej opieki 

wych.  

1 859 170 0 1 859 170 

   Rezerwa celowa dot. zarzą-

dzania kryzysowego 

10 000 0 10 000 

   Rezerwa celowa dot. kultury 

fiz.  i sportu 

100 000 -89 000 11 000 

 75832 Część równoważąca subwencji ogólnej 

dla powiatów 

Wydatki bieżące 36 066 673 0 36 066 673 

801  Oświata i wychowanie  33 814 263 196 849 34 011 112 

 80101 Szkoły podstawowe Wydatki bieżące 30 000 0 30 000 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne Wydatki bieżące 4 058 793 0 4 058 793 

   Wydatki inwestycyjne 50 000 0 50 000 

 80111 Gimnazja specjalne Wydatki bieżące 2 695 347 0 2 695 347 

 80120 Licea ogólnokształcące Wydatki bieżące 4 748 369 6 448 4 754 817 

   Wydatki inwestycyjne 255 000 0 255 000 

 80121 Licea ogólnokształcące specjalne Wydatki bieżące 130 301 0 130 301 

 80123 Licea profilowane Wydatki bieżące 1 753 649 0 1 753 649 

 80124 Licea profilowane specjalne Wydatki bieżące 230 777 0 230 777 

 80130 Szkoły zawodowe Wydatki bieżące 11 810 262 56 427 11 866 689 

   Wydatki inwestycyjne 4 571 000 121 000 4 692 000 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne Wydatki bieżące 2 112 316 0 2 112 316 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli Wydatki bieżące 228 426 3 000 231 426 

 80195 Pozostała działalność Wydatki bieżące 1 140 023 9 974 1 149 997 

851  Ochrona zdrowia  2 645 500 0 2 645 500 

 85111 Szpitale ogólne Wydatki bieżące 10 000 0 10 000 

 85149 Programy polityki zdrowotnej Wydatki bieżące 200 000 0 200 000 

 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obo-

wiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

Wydatki bieżące 2 435 500 0 2 435 500 

852  Pomoc społeczna  41 433 824 58 000 41 491 824 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze Wydatki bieżące 3 502 990 0 3 502 990 

   Wydatki inwestycyjne 490 000 0 490 000 

 85202 Domy pomocy społecznej Wydatki bieżące 26 253 058 -61 000 26 192 058 

   Wydatki inwestycyjne 6 318 000 116 000 6 434 000 

 85204 Rodziny zastępcze Wydatki bieżące 2 113 000 0 2 113 000 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie Wydatki bieżące 1 001 350 0 1 001 350 

 85220 Jednostki specjalist. poradnictwa, miesz-

kania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

    

   Wydatki bieżące 637 939 3 000 640 939 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców Wydatki bieżące 1 100 000 0 1 100 000 

 85233 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli Wydatki bieżące 5 000 0 5 000 

 85295 Pozostała działalność Wydatki bieżące 12 487 0 12 487 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 2 165 343 0 2 165 343 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

Wydatki bieżące 82 200 0 82 200 

 85321 Zespoły d/s orzekania o niepełnospraw-

ności 

Wydatki bieżące 96 500 0 96 500 

 85333 Powiatowe urzędy pracy Wydatki bieżące 1 986 309 0 1 986 309 

 85334 Pomoc dla repatriantów Wydatki bieżące 334 0 334 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  8 203 025 0 8 203 025 

 85401 Świetlice szkolne Wydatki bieżące 178 832 0 178 832 

 85402 Specjalne ośrodki wychowawcze Wydatki bieżące 2 151 976 0 2 151 976 



 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze Wydatki bieżące 1 370 456 0 1 370 456 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne Wydatki bieżące 1 451 602 0 1 451 602 

 85410 Internaty i bursy szkolne Wydatki bieżące 712 605 0 712 605 

   Wydatki inwestycyjne 150 000 0 150 000 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów Wydatki bieżące 79 200 0 79 200 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii Wydatki bieżące 2 025 389 0 2 025 389 

 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli Wydatki bieżące 24 850 0 24 850 

 85495 Pozostała działalność Wydatki bieżące 58 115 0 58 115 

900  Gosp.  komunalna i ochrona środowiska  2 138 577 0 2 138 577 

 90002 Gospodarka odpadami Wydatki bieżące 131 001 0 131 001 

 90006 Ochrona gleby i wód podziemnych Wydatki bieżące 15 000 0 15 000 

 90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji Wydatki bieżące 12 000 0 12 000 

 90095 Pozostała działalność Wydatki bieżące 1 980 576 0 1 980 576 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowe-

go 

 6 460 000 138 700 6 598 700 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury Wydatki bieżące 330 000 138 700 468 700 

 92116 Biblioteki Wydatki bieżące 100 000 0 100 000 

   Wydatki inwestycyjne 6 030 000 0 6 030 000 

926  Kultura fizyczna i sport  1 081 433 89 000 1 170 433 

 92601 Obiekty sportowe Wydatki inwestycyjne 909 000 0 909 000 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

Wydatki bieżące 122 433 89 000 211 433 

 92695 Pozostała działalność Wydatki inwestycyjne 50 000 0 50 000 

   Wydatki ogółem 214 798 073 1 053 689 215 851 762 

   w tym 

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 

 

157 953 406 

56 844 667 

 

153 795 

899 894 

 

158 107 201 

57 744 561 

 

 

Załącznik nr 2b 

do uchwały nr XL/1/10 

Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

z dnia 26 maja 2010r. 

 

Budżet powiatu piaseczyńskiego 

Plan wydatków na rok 2010 

(w zł) 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmiany Plan  

po zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 35 000 0 35 000 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 35 000 0 35 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000 0 35 000 

020   Leśnictwo 85 000 0 85 000 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 85 000 0 85 000 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

85 000 0 85 000 

150   Przetwórstwo przemysłowe 177 681 0 177 681 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 177 681 0 177 681 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwest.real.na podst.porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

177 681 0 177 681 

600   Transport i łączność 43 928 971 293 840 44 222 811 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 200 000 0 200 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000 0 200 000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 43 728 971 293 840 44 022 811 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowa-

ne na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samo-

rządu terytorialnego 

240 000 946 240 946 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 30 000 0 30 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 781 161 0 1 781 161 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 705 0 121 705 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 294 000 0 294 000 

  4120 Składki na fundusz pracy 46 000 0 46 000 

  4140 Wpłaty na PFRON 40 000 0 40 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000 0 30 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 759 134 0 2 759 134 

  4260 Zakup energii 99 000 0 99 000 

  4270 Zakup usług remontowych 2 130 000 0 2 130 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 900 0 5 900 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 188 000 0 1 188 000 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 10 800 0 10 800 

  4360 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.komórkowej 9 900 0 9 900 

  4370 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.stacjonarnej 9 900 0 9 900 

  4390 Zakup usług obejm.wykon.ekspert.,analiz i opinii 69 800 0 69 800 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 950 0 4 950 

  4430 Różne opłaty i składki 98 900 0 98 900 

  4440 Odpisy na ZFŚS 47 000 0 47 000 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t 18 000 0 18 000 

  4590 Kary i odszk.wypłacane na rzecz osób fizyczn. 1 298 000 0 1 298 000 

  4600 Kary i odszk.wypłacane na rzecz osób prawnych 250 000 0 250 000 

  4700 Szkolenia prac.niebędących czł.korp.sł.cywil. 14 800 0 14 800 

  4740 Zakup mater.pap.do sprz. druk.i urządz. kserogr. 2 000 0 2 000 

  4750 Zakup akcesoriów komputer.w tym prog.i licencji 29 700 0 29 700 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 587 100 292 894 15 879 994 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 298 927 0 1 298 927 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 714 294 0 15 714 294 

  6610 Dotacje cel. przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwesty-

cyjne realizowane na podstawie porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

500 000 0 500 000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 286 000 0 1 286 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 286 000 0 1 286 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 0 10 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 900 0 7 900 

  4260 Zakup energii 52 500 0 52 500 

  4270 Zakup usług remontowych 29 900 0 29 900 

  4300 Zakup usług pozostałych 406 500 0 406 500 

  4390 Zakup usług obejm.wykonanie ekspertyz, analiz i opini 39 700 0 39 700 

  4430 Różne opłaty i składki 59 500 0 59 500 

  4480 Podatek od nieruchomości 105 000 0 105 000 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fiz. 10 000 0 10 000 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000 0 15 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000 0 550 000 

710   Działalność usługowa 1 173 675 90 000 1 263 675 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 200 000 0 200 000 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednost-

kami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

200 000 0 200 000 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwest.) 60 000 0 60 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000 0 60 000 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 170 000 0 170 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 170 000 0 170 000 

 71015  Nadzór budowlany 743 675 90 000 833 675 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 000 1 000 126 000 

  4020 Wynagrodzenia osob.czł.korp.sł.cywiln. 415 000 55 000 470 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 49 563 0 49 563 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 556 1 200 89 756 

  4120 Składki na fundusz pracy 14 029 0 14 029 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 0 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 765 5 414 20 179 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000 0 1 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 0 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 511 18 000 33 511 



  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 800 918 1 718 

  4370 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.stacjonarnej 2 500 2 000 4 500 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800 0 800 

  4430 Różne opłaty i składki 2 001 0 2 001 

  4440 Odpisy na ZFŚS 11 250 4 468 15 718 

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500 0 500 

  4590 Kary i odszkod. wypłacane na rzecz osób fizycznych 100 0 100 

  4700 Szkolenia prac.niebędących czł.korp.sł.cywil. 0 1 000 1 000 

  4740 Zakup mater.pap.do sprz. druk.i urządz. kserogr. 800 1 000 1 800 

  4750 Zakup akcesoriów komputer.w tym prog.i licencji 500 0 500 

750   Administracja publiczna 19 082 716 435 000 19 517 716 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 663 575 0 3 663 575 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 391 495 0 2 391 495 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 170 000 0 170 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 382 130 0 382 130 

  4120 Składki na fundusz pracy 59 990 0 59 990 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 500 0 50 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000 0 73 000 

  4260 Zakup energii 40 000 0 40 000 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000 0 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 179 000 0 179 000 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 12 000 0 12 000 

  4370 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.stacjonarnej 35 000 0 35 000 

  4440 Odpisy na ZFŚS 51 460 0 51 460 

  4700 Szkolenia prac.niebędących czł.korp.sł.cywil. 40 000 0 40 000 

  4740 Zakup mater.pap.do sprz. druk.i urządz. kserogr. 5 000 0 5 000 

  4750 Zakup akcesoriów komputer.w tym prog.i licencji 20 000 0 20 000 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowa-

ne na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samo-

rządu terytorialnego 

144 000 0 144 000 

 75019  Rady powiatów 511 160 0 511 160 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 471 160 0 471 160 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000 0 18 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 5 000 

  4370 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.stacjonarnej 4 000 0 4 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000 0 4 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000 0 4 000 

  4740 Zakup mater.pap.do sprz. druk.i urządz. kserogr. 3 000 0 3 000 

  4750 Zakup akcesoriów komputer.w tym prog.i licencji 2 000 0 2 000 

 75020  Starostwa powiatowe 13 998 194 415 000 14 413 194 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 15 000 0 15 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 258 889 0 6 258 889 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 474 750 0 474 750 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 970 050 0 970 050 

  4120 Składki na fundusz pracy 153 850 0 153 850 

  4140 Wpłaty na PFRON 80 000 0 80 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 000 0 200 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 985 000 0 1 985 000 

  4260 Zakup energii 190 000 0 190 000 

  4270 Zakup usług remontowych 316 000 65 000 381 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000 0 9 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 370 000 0 1 370 000 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 35 000 0 35 000 

  4360 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.komórkowej 15 000 0 15 000 

  4370 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.stacjonarnej 170 000 0 170 000 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4 000 0 4 000 

  4390 Zakup usług obejm.wykonanie ekspertyz, analiz i opini 10 000 0 10 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 70 000 0 70 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 15 000 0 15 000 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000 0 30 000 



  4440 Odpisy na ZFŚS 130 345 0 130 345 

  4530 Podatek od towarów i usług VAT 49 500 0 49 500 

  4700 Szkolenia prac.niebędących czł.korp.sł.cywil. 90 000 0 90 000 

  4740 Zakup mater.pap.do sprz. druk.i urządz. kserogr. 25 000 0 25 000 

  4750 Zakup akcesoriów komputer.w tym prog.i licencji 120 000 0 120 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 161 810 350 000 1 511 810 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budż. 50 000 0 50 000 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 37 000 0 37 000 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 800 0 13 800 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 601 0 1 601 

  4120 Składki na fundusz pracy 130 0 130 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 250 0 13 250 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 219 0 1 219 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000 0 7 000 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 190 500 20 000 210 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000 0 60 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 500 0 130 500 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 20 000 20 000 

 75095  Pozostała działalność 682 287 0 682 287 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 579 0 14 579 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 755 0 1 755 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 202 0 2 202 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 0 264 

  4127 Składki na fundusz pracy 357 0 357 

  4129 Składki na fundusz pracy 43 0 43 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 125 0 2 125 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 375 0 375 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 939 0 4 939 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 605 0 605 

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydakt., książ. 5 881 0 5 881 

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydakt., książ. 39 0 39 

  4307 Zakup usług pozostałych 119 492 0 119 492 

  4309 Zakup usług pozostałych 14 438 0 14 438 

  4377 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.stacjonarnej 337 0 337 

  4379 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.stacjonarnej 59 0 59 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 

ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

462 093 0 462 093 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 

ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

27 849 0 27 849 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwest.real.na podst.porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

24 855 0 24 855 

754   Bezpieczeństwo publ.i ochrona p.poż 7 788 855 0 7 788 855 

 75404  Komendy Wojewódzkie Policji 101 450 0 101 450 

  3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 101 450 0 101 450 

 75406  Straż Graniczna 100 000 0 100 000 

  3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 100 000 0 100 000 

 75411  Komendy Powiat.Państw. Straży Pożarnej 7 037 055 0 7 037 055 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczane do uposażeń 30 640 0 30 640 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 566 0 21 566 

  4020 Wynagrodzenie osobowe człon.korpusu służby cywil. 72 853 0 72 853 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 122 0 8 122 

  4050 Uposażenie żołnierzy zawod.i nadterm.oraz funkcjo. 3 144 472 0 3 144 472 

  4060 Pozost.należności żołn.zawod.i nadterm.oraz funkcj. 244 652 0 244 652 

  4070 Dod.uposaż.roczne dla żołn.zaw.oraz dla funkc. 263 482 0 263 482 

  4080 Uposaż.i św.pien.wypł.żołn.i funkc.zwoln.ze służby 124 649 0 124 649 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 484 0 15 484 



  4120 Składki na fundusz pracy 2 512 0 2 512 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 0 1 000 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla funkcjon. 152 496 0 152 496 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 127 0 179 127 

  4220 Zakup środków żywności 3 000 0 3 000 

  4260 Zakup energii 125 000 0 125 000 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000 0 15 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000 0 30 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000 0 45 000 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 3 700 0 3 700 

  4360 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.komórkowej 10 000 0 10 000 

  4370 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.stacjonarnej 7 500 0 7 500 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000 0 8 000 

  4440 Odpisy na ZFŚS 3 300 0 3 300 

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500 0 500 

  4700 Szkolenia prac.niebędących czł.korp.sł.cywil. 15 000 0 15 000 

  4740 Zakup mater.pap.do sprz. druk.i urządz. kserogr. 1 000 0 1 000 

  4750 Zakup akcesoriów komputer.w tym prog.i licencji 2 000 0 2 000 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budż. 2 125 000 0 2 125 000 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budż. 382 000 0 382 000 

 75414  Obrona cywilna 500 0 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 0 300 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 0 200 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 549 850 0 549 850 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 040 0 206 040 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 280 0 31 280 

  4120 Składki na fundusz pracy 5 080 0 5 080 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100 0 1 100 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 600 0 33 600 

  4270 Zakup usług remontowych 6 900 0 6 900 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 900 0 5 900 

  4440 Odpisy na ZFŚS 5 050 0 5 050 

  4700 Szkolenia prac.niebędących czł.korp.sł.cywil. 4 900 0 4 900 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000 0 200 000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budż. 50 000 0 50 000 

757   Obsługa długu publicznego 4 870 000 0 4 870 000 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jedno-

stek samorządu terytorialnego 

4 870 000 0 4 870 000 

  8110 Odsetki od samorządowych pap.wart. lub zaciągnięte przez 

jedn.sam.terytor.kredytów i pożyczek 

4 870 000 0 4 870 000 

758   Różne rozliczenia 38 428 210 -247 700 38 180 510 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 361 537 -247 700 2 113 837 

  4810 Rezerwa ogólna 192 367 -20 000 172 367 

  4810 Rezerwa celowa dot.oświaty i wych.oraz edukacyjnej opieki 

wychowawczej 

1 859 170 0 1 859 170 

  4810 Rezerwa celowa dot.kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 200 000 -138 700 61 300 

  4810 Rezerwa celowa dotycząca kultury fizycznej i sportu 100 000 -89 000 11 000 

  4810 Rezerwa celowa dotycząca zarządzania kryzysowego 10 000 0 10 000 

 75832  Część równ.subw.og.dla powiatów 36 066 673 0 36 066 673 

  2930 Wpłaty jedn.samorz.teryt.do budżeu państwa 36 066 673 0 36 066 673 

801   Oświata i wychowanie 33 814 263 196 849 34 011 112 

 80101  Szkoły podstawowe 30 000 0 30 000 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednost-

kami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

30 000 0 30 000 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 108 793 0 4 108 793 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 77 700 0 77 700 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 708 879 0 2 708 879 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 233 242 0 233 242 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 443 508 0 443 508 

  4120 Składki na fundusz pracy 71 357 0 71 357 



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500 0 2 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 405 0 9 405 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydakt., książek 4 980 0 4 980 

  4260 Zakup energii 131 920 0 131 920 

  4270 Zakup usług remontowych 127 395 0 127 395 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300 0 3 300 

  4300 Zakup usług pozostałych 71 180 0 71 180 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1 800 0 1 800 

  4370 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.stacjonarnej 5 445 0 5 445 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 980 0 1 980 

  4430 Różne opłaty i składki 6 200 0 6 200 

  4440 Odpisy na ZFŚS 148 962 0 148 962 

  4700 Szkolenia prac.niebędących czł.korp.sł.cywil. 4 050 0 4 050 

  4740 Zakup mater.pap.do sprz. druk.i urządz. kserogr. 2 490 0 2 490 

  4750 Zakup akcesoriów komputer.w tym prog.i licencji 2 500 0 2 500 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000 0 50 000 

 80111  Gimnazja specjalne 2 695 347 0 2 695 347 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki sys-

temu oświaty 

720 000 0 720 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 57 600 0 57 600 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 373 504 0 1 373 504 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 110 851 0 110 851 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 371 0 220 371 

  4120 Składki na fundusz pracy 35 998 0 35 998 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 420 0 7 420 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydakt., książek 5 000 0 5 000 

  4260 Zakup energii 64 350 0 64 350 

  4270 Zakup usług remontowych 4 450 0 4 450 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600 0 2 600 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 410 0 8 410 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1 150 0 1 150 

  4370 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.stacjonarnej 4 750 0 4 750 

  4410 Podróże służbowe krajowe 190 0 190 

  4430 Różne opłaty i składki 2 970 0 2 970 

  4440 Odpisy na ZFŚS 69 973 0 69 973 

  4700 Szkolenia prac.niebędących czł.korp.sł.cywil. 980 0 980 

  4740 Zakup mater.pap.do sprz. druk.i urządz. kserogr. 1 790 0 1 790 

  4750 Zakup akcesoriów komputer.w tym prog.i licencji 2 990 0 2 990 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 003 369 6 448 5 009 817 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki sys-

temu oświaty 

745 000 0 745 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 10 000 0 10 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 438 591 0 2 438 591 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 201 039 0 201 039 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389 037 0 389 037 

  4120 Składki na fundusz pracy 62 410 0 62 410 

  4140 Wpłaty na PFRON 12 261 0 12 261 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 0 5 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 140 0 230 140 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydakt., książek 79 100 0 79 100 

  4260 Zakup energii 271 260 0 271 260 

  4270 Zakup usług remontowych 40 130 6 448 46 578 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000 0 6 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000 0 45 000 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 7 000 0 7 000 

  4360 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.komórkowej 2 460 0 2 460 

  4370 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.stacjonarnej 11 690 0 11 690 

  4390 Zakup usług obejm.wyk.ekspertyz,analiz i opini 500 0 500 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 510 0 6 510 

  4430 Różne opłaty i składki 7 960 0 7 960 



  4440 Odpisy na ZFŚS 146 726 0 146 726 

  4530 Podatek od towarów i usług VAT 12 200 0 12 200 

  4700 Szkolenia prac.niebędących czł.korp.sł.cywil. 5 930 0 5 930 

  4740 Zakup mater.pap.do sprz. druk.i urządz. kserogr. 6 970 0 6 970 

  4750 Zakup akcesoriów komputer.w tym prog.i licencji 5 455 0 5 455 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000 0 255 000 

 80121  Licea ogólnokształcące specjalne 130 301 0 130 301 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 300 0 300 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000 0 100 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 292 0 3 292 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000 0 17 000 

  4120 Składki na fundusz pracy 2 600 0 2 600 

  4440 Odpisy na ZFŚS 7 109 0 7 109 

 80123  Licea profilowane 1 753 649 0 1 753 649 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 18 500 0 18 500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 111 600 0 1 111 600 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 139 408 0 139 408 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 389 0 185 389 

  4120 Składki na fundusz pracy 29 822 0 29 822 

  4140 Wpłaty na PFRON 2 000 0 2 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500 0 1 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 180 0 11 180 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydakt., książek 3 500 0 3 500 

  4260 Zakup energii 136 800 0 136 800 

  4270 Zakup usług remontowych 7 900 0 7 900 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 0 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 110 0 16 110 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 2 100 0 2 100 

  4370 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.stacjonarnej 5 320 0 5 320 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 360 0 2 360 

  4430 Różne opłaty i składki 3 600 0 3 600 

  4440 Odpisy na ZFŚS 68 395 0 68 395 

  4700 Szkolenia prac.niebędących czł.korp.sł.cywil. 240 0 240 

  4740 Zakup mater.pap.do sprz. druk.i urządz. kserogr. 3 470 0 3 470 

  4750 Zakup akcesoriów komputer.w tym prog.i licencji 3 955 0 3 955 

 80124  Licea profilowane specjalne 230 777 0 230 777 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki sys-

temu oświaty 

230 777 0 230 777 

 80130  Szkoły zawodowe 16 381 262 177 427 16 558 689 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki sys-

temu oświaty 

180 000 0 180 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 33 300 0 33 300 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 408 311 10 770 7 419 081 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 632 006 0 632 006 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 209 403 1 940 1 211 343 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 858 0 1 858 

  4120 Składki na fundusz pracy 189 844 265 190 109 

  4127 Składki na fundusz pracy 302 0 302 

  4140 Wpłaty na PFRON 56 204 0 56 204 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500 0 8 500 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 213 0 12 213 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 020 10 000 181 020 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 945 0 945 

  4220 Zakup środków żywności 21 780 0 21 780 

  4230 Zakup leków, wyr.med.i produktów biobójczych 4 950 0 4 950 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydakt., książek 47 955 27 300 75 255 

  4260 Zakup energii 632 120 0 632 120 

  4270 Zakup usług remontowych 73 300 0 73 300 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 19 930 0 19 930 

  4300 Zakup usług pozostałych 371 440 0 371 440 



  4307 Zakup usług pozostałych 124 123 0 124 123 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 11 340 800 12 140 

  4360 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.komórkowej 5 340 0 5 340 

  4367 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.komórkowej 225 0 225 

  4370 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.stacjonarnej 27 680 0 27 680 

  4390 Zakup usług obejm.wyk.ekspertyz,analiz i opini 400 0 400 

  4410 Podróże służbowe krajowe 24 700 5 352 30 052 

  4430 Różne opłaty i składki 34 900 0 34 900 

  4440 Odpisy na ZFŚS 420 153 0 420 153 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jedn.sam.teryt. 1 500 0 1 500 

  4530 Podatek od towarów i usług VAT 23 330 0 23 330 

  4700 Szkolenia prac.niebędących czł.korp.sł.cywil. 16 200 0 16 200 

  4740 Zakup mater.pap.do sprz. druk.i urządz. kserogr. 11 180 0 11 180 

  4747 Zakup mater.pap.do sprz. druk.i urządz. kserogr. 362 0 362 

  4750 Zakup akcesoriów komputer.w tym prog.i licencji 33 130 0 33 130 

  4757 Zakup akcesoriów komputer.w tym prog.i licencji 318 0 318 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 731 000 121 000 2 852 000 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 612 000 0 612 000 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 208 000 0 1 208 000 

  6060 Wydatki na zakupy inwest. jedn.budż. 20 000 0 20 000 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 112 316 0 2 112 316 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki sys-

temu oświaty 

1 000 000 0 1 000 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 36 500 0 36 500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 723 071 0 723 071 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 58 201 0 58 201 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 671 0 122 671 

  4120 Składki na fundusz pracy 19 593 0 19 593 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 900 0 8 900 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydakt., książek 7 000 0 7 000 

  4260 Zakup energii 64 350 0 64 350 

  4270 Zakup usług remontowych 5 940 0 5 940 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 450 0 1 450 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 360 0 13 360 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1 200 0 1 200 

  4370 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.stacjonarnej 3 170 0 3 170 

  4430 Różne opłaty i składki 3 300 0 3 300 

  4440 Odpisy na ZFŚS 39 960 0 39 960 

  4700 Szkolenia prac.niebędących czł.korp.sł.cywil. 290 0 290 

  4740 Zakup mater.pap.do sprz. druk.i urządz. kserogr. 1 380 0 1 380 

  4750 Zakup akcesoriów komputer.w tym prog.i licencji 1 980 0 1 980 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 228 426 3 000 231 426 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 500 0 500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 469 0 46 469 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 410 0 4 410 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 805 0 7 805 

  4120 Składki na fundusz pracy 1 247 0 1 247 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 0 15 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 0 3 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 800 0 29 800 

  4370 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.stacjonarnej 1 000 0 1 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 3 000 6 000 

  4440 Odpisy na ZFŚS 2 395 0 2 395 

  4700 Szkolenia prac.niebędących czł.korp.sł.cywil. 113 800 0 113 800 

 80195  Pozostała działalność 1 140 023 9 974 1 149 997 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 25 000 0 25 000 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 018 0 26 018 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 820 0 2 820 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 689 0 6 689 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 726 0 726 



  4127 Składki na fundusz pracy 1 116 0 1 116 

  4129 Składki na fundusz pracy 122 0 122 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000 0 50 000 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 581 400 0 581 400 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 63 009 0 63 009 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 800 10 000 47 800 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 977 0 2 977 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 323 0 323 

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydakt., ksiaż. 86 127 0 86 127 

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydakt., ksiaż. 9 334 0 9 334 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 453 -26 46 427 

  4307 Zakup usług pozostałych 8 120 0 8 120 

  4309 Zakup usług pozostałych 880 0 880 

  4747 Zakup mater.pap.do sprz.druk.i urządz.kserogr. 1 705 0 1 705 

  4749 Zakup mater.pap.do sprz.druk.i urządz.kserogr. 185 0 185 

  4440 Odpisy na ZFŚS 183 819 0 183 819 

  4757 Zakup akcesoriów komputer.w tym prog.i licencji 4 872 0 4 872 

  4759 Zakup akcesoriów komputer.w tym prog.i licencji 528 0 528 

851   Ochrona zdrowia 2 645 500 0 2 645 500 

 85111  Szpitale ogólne 10 000 0 10 000 

  4160 Pokrycie ujemnego wyniku finansowego i przejętych zobowiązań 

po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

10 000 0 10 000 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 200 000 0 200 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000 0 200 000 

 85156  Składki na ubezp.zdrow.oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

2 435 500 0 2 435 500 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 430 964 0 2 430 964 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki sys-

temu oświaty 

4 536 0 4 536 

852   Pomoc społeczna 41 433 824 58 000 41 491 824 

 85201  Placówki opiekuńczo wychowawcze 3 992 990 0 3 992 990 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednost-

kami samorządu terytorialnego 

700 000 0 700 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 000 0 1 000 

  3110 Świadczenia społeczne 120 120 0 120 120 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 616 726 0 1 616 726 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 127 000 0 127 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 400 0 271 400 

  4120 Składki na fundusz pracy 42 600 0 42 600 

  4140 Wpłaty na PFRON 16 800 0 16 800 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000 0 6 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 400 0 62 400 

  4220 Zakup środków żywności 123 000 0 123 000 

  4230 Zakup leków, wyr.med.i produktów biobójczych 12 350 0 12 350 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydakt., książek 18 000 0 18 000 

  4260 Zakup energii 118 800 0 118 800 

  4270 Zakup usług remontowych 78 000 0 78 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 900 0 5 900 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 050 0 63 050 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1 980 0 1 980 

  4360 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.komórkowej 500 0 500 

  4370 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.stacjonarnej 20 800 0 20 800 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 570 0 4 570 

  4430 Różne opłaty i składki 12 500 0 12 500 

  4440 Odpisy na ZFŚS 66 468 0 66 468 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jedn.sam.terytorialn. 3 196 0 3 196 

  4700 Szkolenia prac.niebędących czł.korp.sł.cywil. 2 900 0 2 900 

  4740 Zakup mater.pap.do sprz. druk.i urządz. kserogr. 1 980 0 1 980 

  4750 Zakup akcesoriów komputer.w tym prog.i licencji 4 950 0 4 950 



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000 0 490 000 

 85202  Domy pomocy społecznej 32 571 058 55 000 32 626 058 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

445 368 0 445 368 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finan.lub dofinan. zadań zleconych 

do realizacji pozost.jednostkom niezaliczanych do sektora finan-

sów publicznych 

1 417 080 0 1 417 080 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 20 000 0 20 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 152 280 0 13 152 280 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 050 750 0 1 050 750 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 111 690 0 2 111 690 

  4120 Składki na fundusz pracy 323 638 0 323 638 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 115 200 0 115 200 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 098 000 -61 000 1 037 000 

  4220 Zakup środków żywności 1 752 000 0 1 752 000 

  4230 Zakup leków, wyr.med.i produktów biobójczych 286 110 0 286 110 

  4260 Zakup energii 1 693 100 0 1 693 100 

  4270 Zakup usług remontowych 987 702 0 987 702 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 17 770 0 17 770 

  4300 Zakup usług pozostałych 957 200 0 957 200 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 5 000 0 5 000 

  4360 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.komórkowej 7 920 0 7 920 

  4370 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.stacjonarnej 67 370 0 67 370 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12 450 0 12 450 

  4430 Różne opłaty i składki 33 750 0 33 750 

  4440 Odpisy na ZFŚS 516 200 0 516 200 

  4480 Podatek od nieruchomości 21 000 0 21 000 

  4700 Szkolenia prac.niebędących czł.korp.sł.cywil. 12 900 0 12 900 

  4740 Zakup mater.pap.do sprz. druk.i urządz. kserogr. 9 920 0 9 920 

  4750 Zakup akcesoriów komputer.w tym prog.i licencji 33 660 0 33 660 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 105 000 0 105 000 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 370 000 0 5 370 000 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 948 000 61 000 1 009 000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budż. 0 55 000 55 000 

 85204  Rodziny zastępcze 2 113 000 0 2 113 000 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednost-

kami samorządu terytorialnego 

313 000 0 313 000 

  3110 Świadczenia społeczne 1 800 000 0 1 800 000 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 001 350 0 1 001 350 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 500 0 1 500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 706 195 0 706 195 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 42 500 0 42 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 100 0 104 100 

  4120 Składki na fundusz pracy 16 625 0 16 625 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000 0 14 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 800 0 47 800 

  4260 Zakup energii 10 000 0 10 000 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000 0 1 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 580 0 580 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 430 0 27 430 

  4370 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.stacjonarnej 8 900 0 8 900 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200 0 1 200 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000 0 1 000 

  4440 Odpisy na ZFŚS 12 620 0 12 620 

  4700 Szkolenia prac.niebędących czł.korp.sł.cywil. 1 000 0 1 000 

  4740 Zakup mater.pap.do sprz. druk.i urządz. kserogr. 1 000 0 1 000 

  4750 Zakup akcesoriów komputer.w tym prog.i licencji 3 900 0 3 900 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 

637 939 3 000 640 939 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401 016 0 401 016 



  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 23 100 0 23 100 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 100 0 66 100 

  4120 Składki na fundusz pracy 10 400 0 10 400 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000 0 13 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800 0 13 800 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydakt., książ. 2 970 0 2 970 

  4260 Zakup energii 48 800 0 48 800 

  4270 Zakup usług remontowych 11 800 0 11 800 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400 0 1 400 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 200 0 11 200 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1 000 0 1 000 

  4370 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.stacjonarnej 4 450 0 4 450 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500 0 2 500 

  4430 Różne opłaty i składki 0 3 000 3 000 

  4440 Odpisy na ZFŚS 9 500 0 9 500 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jedn.sam.terytorialn. 9 973 0 9 973 

  4700 Szkolenia prac.niebędących czł.korp.sł.cywil. 3 950 0 3 950 

  4740 Zakup mater.pap.do sprz. druk.i urządz. kserogr. 1 000 0 1 000 

  4750 Zakup akcesoriów komputer.w tym prog.i licencji 1 980 0 1 980 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 100 000 0 1 100 000 

  3110 Świadczenia społeczne 1 100 000 0 1 100 000 

 85233  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 000 0 5 000 

  4700 Szkolenia prac.nie będących czł.korp.sł.cywil. 5 000 0 5 000 

 85295  Pozostała działalność 12 487 0 12 487 

  4440 Odpisy na ZFŚS 12 487 0 12 487 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 165 343 0 2 165 343 

 85311  Rehabil.zawod.i społeczna osób niepełnospr. 82 200 0 82 200 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednost-

kami samorządu terytorialnego 

24 660 0 24 660 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

57 540 0 57 540 

 85321  Zespoły d/s orzekania o niepełnosprawności 96 500 0 96 500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 678 0 47 678 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 710 0 3 710 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 260 0 7 260 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000 0 16 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 852 0 21 852 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 986 309 0 1 986 309 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 000 0 2 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 280 000 0 1 280 000 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 543 0 79 543 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 037 0 14 037 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 88 200 0 88 200 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 656 0 4 656 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 822 0 822 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 000 0 198 000 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 707 0 12 707 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 242 0 2 242 

  4120 Składki na fundusz pracy 32 100 0 32 100 

  4127 Składki na fundusz pracy 2 054 0 2 054 

  4129 Składki na fundusz pracy 363 0 363 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 500 0 49 500 

  4260 Zakup energii 18 500 0 18 500 

  4270 Zakup usług remontowych 19 800 0 19 800 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 485 0 1 485 

  4300 Zakup usług pozostałych 84 000 0 84 000 

  4370 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.stacjonarnej 15 000 0 15 000 

  4400 Opłaty za admin.i czynsze za bud.lokale i pom.garażowe 35 000 0 35 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600 0 600 



  4430 Różne opłaty i składki 4 500 0 4 500 

  4440 Odpisy na ZFŚS 35 000 0 35 000 

  4700 Szkolenia prac.niebędących czł.korp.sł.cywil. 2 450 0 2 450 

  4740 Zakup mater.pap.do sprz. druk.i urządz. kserogr. 600 0 600 

  4750 Zakup akcesoriów komputer.w tym prog.i licencji 3 150 0 3 150 

 85334  Pomoc dla repatriantów 334 0 334 

  3110 Świadczenia społeczne 334 0 334 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 203 025 0 8 203 025 

 85401  Świetlice szkolne 178 832 0 178 832 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 5 898 0 5 898 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 023 0 122 023 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 12 038 0 12 038 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 560 0 20 560 

  4120 Składki na fundusz pracy 3 349 0 3 349 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 960 0 3 960 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydakt., książ. 3 000 0 3 000 

  4440 Odpisy na ZFŚS 8 004 0 8 004 

 85402  Specjalne ośrodki wychowawcze 2 151 976 0 2 151 976 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki sys-

temu oświaty 

2 151 976 0 2 151 976 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 370 456 0 1 370 456 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki sys-

temu oświaty 

925 000 0 925 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3 000 0 3 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 998 0 221 998 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 18 900 0 18 900 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 355 0 36 355 

  4120 Składki na fundusz pracy 5 768 0 5 768 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500 0 1 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 800 0 19 800 

  4220 Zakup środków żywności 5 000 0 5 000 

  4230 Zakup leków, wyr.med.i produktów biobójczych 2 000 0 2 000 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydakt., książek 2 000 0 2 000 

  4260 Zakup energii 69 200 0 69 200 

  4270 Zakup usług remontowych 4 950 0 4 950 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400 0 400 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 750 0 24 750 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1 200 0 1 200 

  4360 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.komórkowej 1 450 0 1 450 

  4370 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.stacjonarnej 1 980 0 1 980 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 980 0 1 980 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500 0 2 500 

  4440 Odpisy na ZFŚS 17 145 0 17 145 

  4700 Szkolenia prac.niebędących czł.korp.sł.cywil. 1 080 0 1 080 

  4740 Zakup mater.pap.do sprz. druk.i urządz. kserogr. 1 000 0 1 000 

  4750 Zakup akcesoriów komputer.w tym prog.i licencji 1 500 0 1 500 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 1 451 602 0 1 451 602 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 036 220 0 1 036 220 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 85 000 0 85 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 088 0 164 088 

  4120 Składki na fundusz pracy 25 330 0 25 330 

  4140 Wpłaty na PFRON 17 659 0 17 659 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500 0 1 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 900 0 7 900 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydakt., książek 4 500 0 4 500 

  4260 Zakup energii 14 850 0 14 850 

  4270 Zakup usług remontowych 2 970 0 2 970 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000 0 4 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 900 0 6 900 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1 500 0 1 500 



  4370 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.stacjonarnej 6 900 0 6 900 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 450 0 2 450 

  4430 Różne opłaty i składki 1 300 0 1 300 

  4440 Odpisy na ZFŚS 63 100 0 63 100 

  4700 Szkolenia prac.niebędących czł.korp.sł.cywil. 980 0 980 

  4740 Zakup mater.pap.do sprz. druk.i urządz. kserogr. 1 485 0 1 485 

  4750 Zakup akcesoriów komputer.w tym prog.i licencji 2 970 0 2 970 

 85410  Internaty i bursy szkolne 862 605 0 862 605 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 798 0 365 798 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 29 478 0 29 478 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 088 0 61 088 

  4120 Składki na fundusz pracy 9 681 0 9 681 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000 0 8 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500 0 19 500 

  4260 Zakup energii 50 000 0 50 000 

  4270 Zakup usług remontowych 103 900 0 103 900 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 500 0 39 500 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1 500 0 1 500 

  4370 Opłaty z tyt.zakupu usług telekom.tel.stacjonarnej 1 300 0 1 300 

  4440 Odpisy na ZFŚS 21 060 0 21 060 

  4740 Zakup mater.pap.do sprz. druk.i urządz. kserogr. 800 0 800 

  4750 Zakup akcesoriów komputer.w tym prog.i licencji 1 000 0 1 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000 0 150 000 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 79 200 0 79 200 

  3240 Stypendia dla uczniów 79 200 0 79 200 

 85421  Młodzieżowe Ośrodki Socjoterapii 2 025 389 0 2 025 389 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki sys-

temu oświaty 

2 025 389 0 2 025 389 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 850 0 24 850 

  4700 Szkolenia prac.nie będących czł.korp.sł.cywil. 24 850 0 24 850 

 85495  Pozostała działalność 58 115 0 58 115 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000 0 50 000 

  4440 Odpisy na ZFŚS 8 115 0 8 115 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 138 577 0 2 138 577 

 90002  Gospodarka odpadami 131 001 0 131 001 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednost-

kami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

130 000 0 130 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 001 0 1 001 

 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 15 000 0 15 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 0 15 000 

 90007  Zmniejszenie hałasu i wibracji 12 000 0 12 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000 0 12 000 

 90095  Pozostała działalność 1 980 576 0 1 980 576 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 940 576 0 1 940 576 

  4390 Zakup usług obejm.wykon.ekspert.,analiz i opinii 20 000 0 20 000 

  4750 Zakup akcesoriów komputer.w tym prog.i licencji 20 000 0 20 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 460 000 138 700 6 598 700 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 330 000 138 700 468 700 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0 21 000 21 000 

  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom 

0 12 000 12 000 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0 105 700 105 700 

  3040 Nagrody o charakt.szczeg.niezal.do wynagr. 50 000 0 50 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000 0 60 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 0 20 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000 0 200 000 

 92116  Biblioteki 6 130 000 0 6 130 000 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowa- 100 000 0 100 000 



ne na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samo-

rządu terytorialnego 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000 0 1 000 000 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 424 000 0 4 424 000 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 000 0 606 000 

926   Kultura fizyczna i sport 1 081 433 89 000 1 170 433 

 92601  Obiekty sportowe 909 000 0 909 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 909 000 0 909 000 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 122 433 89 000 211 433 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0 89 000 89 000 

  3040 Nagrody o charakt.szczeg.niezal.do wynagr. 50 000 0 50 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 615 0 2 615 

  4120 Składki na fundusz pracy 428 0 428 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 300 0 17 300 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000 0 11 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 090 0 41 090 

 92695  Pozostała działalność 50 000 0 50 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000 0 50 000 

   Razem 214 798 073 1 053 689 215 851 762 

   w tym    

   wydatki bieżące 157 953 406 153 795 158 107 201 

   wydatki majątkowe 56 844 667 899 894 57 744 561 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XL/1/10 

Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

z dnia 26 maja 2010r. 

 

Budżet powiatu piaseczyńskiego 

Plan przychodów i rozchodów na rok 2010 

 
§ Nazwa przychodu Plan Zmiany Plan  

po zmianach 

952 Przychody z kredytów zaciągniętych na rynku krajowym 31 200 000 0 31 200 000 

955 Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

powiatu, wynikająca z rozliczeń zaciągniętych w latach ubiegłych pożyczek i kredytów 

6 864 921 373 090 7 238 011 

 Razem 38 064 921 373 090 38 438 011 

Par. Nazwa rozchodu Kwota   

982 Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) 2 900 000 0 2 900 000 

992 Spłata rat pożyczek i kredytów otrzymanych na rynku krajowym *) 3 126 000 0 3 126 000 

 Razem 6 026 000 0 6 026 000 

 Przychody minus rozchody 32 038 921 373 090 32 412 011 

 
*) Spłata w wysokości 126.000 zł pożyczek zaciągniętych w WFOŚiGW w Warszawie oraz spłata w wysokości 3.000.000 zł kredytów 

zaciągniętych na rynku krajowym. 

 
Informacja dodatkowa dotycząca ustalenia wysokości niedoboru budżetu 

Planowane dochody           183 439 751 

Planowane wydatki           215 851 762 

Deficyt budżetu -           -32 412 011 

Spłata rat pożyczek i kredytów otrzymanych na rynku krajowym  -      3 126 000 

Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) -       -2 900 000 

Niedobór budżetu            -38 438 011 

 

Uwaga: przychody w wysokości 38.438.011 zł, pochodzące z kredytów zaciągniętych na rynku krajowym (31.200.000 zł) oraz z wolnych 

środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżących powiatu (7.238.011 zł) przeznaczone są na pokrycie niedoboru 

budżetu. 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XL/1/10 



Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

z dnia 26 maja 2010r. 

 

Budżet powiatu piaseczyńskiego 

Dotacje celowe na zadania powiatu realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego w roku 2010 

 
Dział Rozdział Nazwa rozdziału § Plan Zmiany Plan  

po zmianach 

150 15011 Rozwój przedsiębiorczości 6639 177 681 0 177 681 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 2310 240 000 946 240 946 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 6610 500 000 0 500 000 

750 75011 Urzędy wojewódzkie 2310 144 000 0 144 000 

750 75095 Pozostała działalność 6639 24 855 0 24 855 

852 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2320 700 000 0 700 000 

852 85204 Rodziny zastępcze 2320 313 000 0 313 000 

853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 2320 24 660 0 24 660 

921 92116 Biblioteki 2310 100 000 0 100 000 

  Razem  2 224 196 946 2 225 142 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XL/1/10 

Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

z dnia 26 maja 2010r. 

 

Budżet powiatu piaseczyńskiego 

Dotacje celowe na zadania powiatu realizowane przez pozostałe podmioty zaliczane  

do sektora finansów publicznych i podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych 

 w roku 2010 

 
Dział Rozdział § Nazwa jednostki 

 zaliczanej  

do sektora finansów  

publicznych 

Zadanie Plan Zmiana Plan  

po zmianach 

020 02002 2800 Nadleśnictwo Chojnów sprawowanie nadzoru nad gospodarką 

leśną w lasach niestanowiących wła-

sność Skarbu Państwa 

85 000 0 85 000 

921 92105 2800 Ośrodek Kultury  

w Górze Kalwarii 

organizowanie lub uczestnictwo w 

przedsięwzięciach podtrzymujących 

tradycję narodową oraz ludową, ochro-

nę zabytków i opiekę nad zabytkami, 

pielęgnowanie polskości oraz rozwój 

świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej na terenie Powiatu Piase-

czyńskiego 

0 10 000 10 000 

921 92105 2800 Ośrodek Kultury  

w Górze Kalwarii 

organizowanie na terenie Powiatu 

Piaseczyńskiego przedsięwzięć arty-

stycznych służących edukacji kulturalnej 

lub prezentacji dorobku artystycznego 

0 5 000 5 000 

921 92105 2800 Gminny Ośrodek  

Kultury w Tarczynie 

organizowanie lub uczestnictwo w 

przedsięwzięciach podtrzymujących 

tradycję narodową oraz ludową, ochro-

nę zabytków i opiekę nad zabytkami, 

pielęgnowanie polskości oraz rozwój 

świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej na terenie Powiatu Piase-

czyńskiego 

0 2 000 2 000 

921 92105 2800 Gminny Ośrodek 

 Kultury w Tarczynie 

organizowanie lub uczestnictwo w 

festiwalach, konkursach, przeglądach, 

seminariach, warsztatach artystycznych 

i innych imprezach mających znaczenie 

dla rozwoju polskiej kultury i sztuki z 

uwzględnieniem Roku Chopinowskiego 

na terenie Powiatu Piaseczyńskiego 

0 4 000 4 000 

   Razem  85 000 21 000 106 000 



Dział Rozdział § Nazwa jednostki 

niezaliczanej 

do sektora finansów 

publicznych 

Zadanie Plan Zmiana Plan  

po zmianach 

852 85202 2830 Dom Pomocy Społecz-

nej dla Dorosłych 

Zgromadzenia Sióstr 

Franciszkanek Rodziny 

Maryi, Robercin 

zapewnienie osobom niepełnospraw-

nym (mieszkańcom DPS) całodobowych 

usług opiekuńczych wg. obowiązujących 

standardów 

1 417 080 0 1 417 080 

852 85202 2820 Dom Artystów i Wete-

ranów Scen Polskich w 

Skolimowie, Konstan-

cin-Jeziorna 

zapewnienie mieszkańcom DPS całodo-

bowych usług opiekuńczych 

wg.obowiazujących standardów 

445 368 0 445 368 

921 92105 2810 Fundacja Promocji 

Nieprofesjonalnych 

Zespołów Muzycznych 

"Promotus" w Konstan-

cinie-Jeziornie 

organizowanie lub uczestnictwo w 

festiwalach, konkursach, przeglądach, 

seminariach, warsztatach artystycznych 

i innych imprezach mających znaczenie 

dla rozwoju polskiej kultury i sztuki z 

uwzględnieniem Roku Chopinowskiego 

na terenie Powiatu Piaseczyńskiego 

0 4 000 4 000 

921 92105 2810 Fundacja Promocji 

Nieprofesjonalnych 

Zespołów Muzycznych 

"Promotus" w Konstan-

cinie-Jeziornie 

organizowanie na terenie Powiatu 

Piaseczyńskiego przedsięwzięć arty-

stycznych służących edukacji kulturalnej 

lub prezentacji dorobku artystycznego 

0 3 000 3 000 

921 92105 2810 Fundacja "ARKA" im. 

Józefa Wilkonia w 

Piasecznie 

organizowanie na terenie Powiatu 

Piaseczyńskiego przedsięwzięć arty-

stycznych służących edukacji kulturalnej 

lub prezentacji dorobku artystycznego 

0 5 000 5 000 

921 92105 2820 Stowarzyszenie Kobiet 

Ziemi Piaseczyńskiej w 

Piasecznie 

organizowanie lub uczestnictwo w 

festiwalach, konkursach, przeglądach, 

seminariach, warsztatach artystycznych 

i innych imprezach mających znaczenie 

dla rozwoju polskiej kultury i sztuki z 

uwzględnieniem Roku Chopinowskiego 

na terenie Powiatu Piaseczyńskiego 

0 6 000 6 000 

921 92105 2820 Towarzystwo Opieki 

nad Zabytkami Oddział 

w Czersku 

organizowanie lub uczestnictwo w 

festiwalach, konkursach, przeglądach, 

seminariach, warsztatach artystycznych 

i innych imprezach mających znaczenie 

dla rozwoju polskiej kultury i sztuki z 

uwzględnieniem Roku Chopinowskiego 

na terenie Powiatu Piaseczyńskiego 

0 18 000 18 000 

921 92105 2820 Stowarzyszenie Miło-

śników Muzyki Kla-

sycznej "Con Fuoco" w 

Józefosławiu 

organizowanie lub uczestnictwo w 

festiwalach, konkursach, przeglądach, 

seminariach, warsztatach artystycznych 

i innych imprezach mających znaczenie 

dla rozwoju polskiej kultury i sztuki z 

uwzględnieniem Roku Chopinowskiego 

na terenie Powiatu Piaseczyńskiego 

0 26 000 26 000 

921 92105 2820 Towarzystwo Inicjatyw 

Lokalnych "MISSIO 

MUSICA" w Zalesiu 

Dolnym 

organizowanie lub uczestnictwo w 

festiwalach, konkursach, przeglądach, 

seminariach, warsztatach artystycznych 

i innych imprezach mających znaczenie 

dla rozwoju polskiej kultury i sztuki z 

uwzględnieniem Roku Chopinowskiego 

na terenie Powiatu Piaseczyńskiego 

0 7 000 7 000 

921 92105 2820 Towarzystwo Przyjaciół 

Zalesia Dolnego w 

Zalesiu Dolnym 

organizowanie lub uczestnictwo w 

przedsięwzięciach podtrzymujących 

tradycję narodową oraz ludową, ochro-

nę zabytków i opiekę nad zabytkami, 

pielęgnowanie polskości oraz rozwój 

świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej na terenie Powiatu Piase-

czyńskiego 

0 10 000 10 000 

921 92105 2820 Stowarzyszenie Przyja-

ciół i Wychowanków 

Średniej Szkoły Ogól-

nokształcącej im. Emilii 

Plater w Zalesiu Dol-

nym 

organizowanie lub uczestnictwo w 

przedsięwzięciach podtrzymujących 

tradycję narodową oraz ludową, ochro-

nę zabytków i opiekę nad zabytkami, 

pielęgnowanie polskości oraz rozwój 

świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej na terenie Powiatu Piase-

0 14 700 14 700 



czyńskiego 

921 92105 2820 Stowarzyszenie Przyja-

ciół Zalesia Górnego w 

Zalesiu Górnym 

organizowanie lub uczestnictwo w 

przedsięwzięciach podtrzymujących 

tradycję narodową oraz ludową, ochro-

nę zabytków i opiekę nad zabytkami, 

pielęgnowanie polskości oraz rozwój 

świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej na terenie Powiatu Piase-

czyńskiego 

0 7 000 7 000 

921 92105 2820 Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Koło przy ZSS w 

Łbiskach 

organizowanie na terenie Powiatu 

Piaseczyńskiego przedsięwzięć arty-

stycznych służących edukacji kulturalnej 

lub prezentacji dorobku artystycznego 

0 11 000 11 000 

921 92105 2820 Stowarzyszenie "Gama" 

w Piasecznie 

organizowanie na terenie Powiatu 

Piaseczyńskiego przedsięwzięć arty-

stycznych służących edukacji kulturalnej 

lub prezentacji dorobku artystycznego 

0 6 000 6 000 

926 92605 2820 Szkolny Związek  

Sportowy w Piasecznie 

organizacja rywalizacji sportowej dla 

dzieci i młodzieży z terenu Powiatu 

Piaseczyńskiego 

0 44 000 44 000 

926 92605 2820 Integracyjny Klub 

Sportowy "Konstancin" 

w Konstancinie-

Jeziornie 

organizacja rywalizacji sportowej dla 

dzieci i młodzieży z terenu Powiatu 

Piaseczyńskiego 

0 5 000 5 000 

926 92605 2820 Uczniowski Klub 

 Sportowy "Akrobata" 

w Tarczynie 

organizacja imprez rekreacyjno - spor-

towych dla mieszkańców powiatu 

0 5 000 5 000 

926 92605 2820 Stowarzyszenie  

Rowerowe "Zielony 

Szlak" w Łomiankach 

organizacja imprez rekreacyjno - spor-

towych dla mieszkańców powiatu 

0 5 000 5 000 

926 92605 2820 Uczniowski Klub 

 Sportowy "Zryw" w 

Słomczynie 

organizacja imprez rekreacyjno - spor-

towych dla mieszkańców powiatu 

0 5 000 5 000 

926 92605 2820 Klub Sportowy  

"Hubertus" w Zalesiu 

Górnym 

organizacja imprez rekreacyjno - spor-

towych dla mieszkańców powiatu 

0 2 000 2 000 

926 92605 2820 Stowarzyszenie  

Rekreacyjno - Sportowe 

"Kondycja" w Żabieńcu 

organizacja imprez rekreacyjno - spor-

towych dla mieszkańców powiatu 

0 8 000 8 000 

926 92605 2820 Stowarzyszenie 

 "Dobra Wola" w Nowej 

Iwicznie 

organizacja rywalizacji sportowej i 

rekreacji ruchowej dla osób niepełno-

sprawnych i ich rodzin z terenu powiatu 

0 3 000 3 000 

926 92605 2820 Stowarzyszenie  

"Podaj Rękę" w Miłoci-

nie 

organizacja rywalizacji sportowej i 

rekreacji ruchowej dla osób niepełno-

sprawnych i ich rodzin z terenu powiatu 

0 2 000 2 000 

926 92605 2820 Polskie Towarzystwo 

Turystyczno - Krajo-

znawcze w Piasecznie 

organizacja rekreacji ruchowej, w tym 

organizacja imprez o charakterze krajo-

znawczym dla mieszkańców powiatu 

0 7 000 7 000 

926 92605 2820 Polski Związek Emery-

tów, Rencistów i Inwa-

lidów w Piasecznie 

organizacja rekreacji ruchowej, w tym 

organizacja imprez o charakterze krajo-

znawczym dla mieszkańców powiatu 

0 3 000 3 000 

   Razem  1 862 448 206 700 2 069 148 

   Ogółem  1 947 448 227 700 2 175 148 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 


